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Výsledky závodníků úseku AD v sezóně 2003/2004 

SKI KLUB Šumperk

Šumperk, 28.5.2004

Junioři a muži

Žebříček - junioři a muži SLČR

(hodnoceno 193 jednotlivců)

Sestaveno dle listiny FIS 7 2004:

	Pořadí M
	Pořadí J
	Pořadí ml. J
	Jméno
	Body SJ
	Body SL
	Body OS
	Body SG

	SJ
	SL
	OS
	SG
	SJ
	SL
	OS
	SG
	SJ
	SL
	OS
	SG
	
	
	
	
	

	5
	9
	5
	3
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Vráblík Martin
	79,19
	27,26
	24,32
	28,88

	15
	14
	15
	13
	4
	4
	4
	5
	-
	-
	-
	-
	Kasper Tomáš
	155,28
	40,77
	61,73
	108,78

	-
	18
	22
	26
	-
	6
	8
	7
	-
	-
	-
	-
	Kasper Robin
	-
	54,27
	78,09
	172,23

	-
	54
	56
	82
	-
	22
	22
	39
	-
	7
	6
	6
	Klauz Michal
	-
	107,11
	112,39
	287,16

	-
	46
	40
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Pán Petr
	-
	96,64
	94,88
	-

	-
	96
	78
	-
	-
	45
	39
	-
	-
	-
	-
	-
	Skrčený Zbyněk
	-
	146,57
	135,73
	-

	29
	175
	141
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Boser Patrik
	454,06
	280,31
	199,17
	-

	-
	83
	64
	60
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Štefl Vlastimil
	-
	132,55
	118,06
	235,97

	-
	66
	69
	-
	-
	28
	30
	-
	-
	9
	9
	-
	Jaroš Michal
	-
	119,36
	125,23
	-


Český pohár SLČR

(hodnoceno 55 klubů, 125 jednotlivců)

Jednotlivci

	Pořadí M
	Pořadí J
	Pořadí ml. J
	Jméno
	Kategorie
	Body

	3
	1
	-
	Kasper Tomáš
	Junioři
	520

	4
	-
	-
	Vráblík Martin
	Muži
	390

	6
	3
	-
	Kasper Robin
	Junioři
	362

	45
	16
	4
	Klauz Michal
	Junioři ml.
	73

	57
	-
	-
	Pan Petr
	 Muži
	46

	62
	26
	9
	Jaroš Michal
	Junioři ml.
	32


Družstva muži a ženy

	Pořadí
	Oddíl
	Body

	1
	Ski klub Špindl
	5237

	2
	Ski Team Sv.Petr
	2972

	3
	SKI KLUB Šumperk
	2929


Moravský pohár MSLS

(hodnoceno 25 klubů, 80 jednotlivců)
Jednotlivci

	Pořadí M
	Pořadí J
	Pořadí ml. J
	Jméno
	Kategorie
	Body

	8
	2
	-
	Kasper Robin
	Junioři
	160

	10
	-
	-
	Štefl Vlastimil
	Muži
	153

	18
	6
	4
	Klauz Michal 
	Mladší junioři
	88

	25
	13
	-
	Skrčený Zbyněk
	Junioři
	68

	32
	-
	-
	Pán Petr
	Muži
	49

	63
	29
	14
	Langer Roman
	Mladší junioři 
	9

	63
	-
	-
	Loska Stanislav
	Muži
	9

	70
	-
	-
	Boser Patrik
	Muži
	5

	76
	
	
	Hanák Lukáš
	Junioři
	2


Družstva muži a ženy
	Pořadí
	Oddíl
	Body

	1
	VSK VUT Brno
	2242

	2
	Ski klub Šumperk
	1313

	3
	SKI Bílá
	864


Výrazná umístění jednotlivců v závodech, J+M

Vráblík Martin:   Nominace do RDA pro příští sezónu, SP Kitzbuhel 50. v SG, MČR 4. GS. FIS závody:  1.místa: 2x SL Klínovec CZE, SL Tále SVK. 2.místa: SL Tále SVK, GS Bílá CZE, SG Spital AUT.

Kasper Tomáš:
MS juniorů Maribor: 22. SL. Juniorský mistr ČR ve SL i OS. Vítěz Českého poháru juniorů a 3. místo v mužích. Vítěz mezinárodního mistrovství Polska dospělých v OS. FIS závody:  1.místa: SL a GS Solda ITA, GS Szczyrk POL. 2. místa:  2xGS a SL Albrechtice, SL a GS Solda ITA, SL Dolni Morava. 3. místa: GS Dolní Morava.

Kasper Robin:
MČR juniorů 3. SL a 5. OS. 3. místo v Českém poháru juniorů. FIS závody: 2. SL Dolní Morava a 3. SL Albrechtice. 

Klauz Michal:
MČR mladších juniorů 5. místo ve SL i OS.

Jaroš Michal:
2x 3. místo v žebříčku SLČR v roč. 1988.

Juniorky a ženy

Žebříček – juniorky a ženy SLČR 

(hodnoceno 108 jednotlivců)

Sestaveno dle listiny FIS 7 2003:

	Ženy
	Juniorky
	Juniorky-mladší
	Jméno
	FIS Body

	SJ
	SL
	GS
	SG
	SJ
	SL
	GS
	SG
	SJ
	SL
	GS
	SG
	
	SJ
	SL
	GS
	SG

	10
	11
	9
	14
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Raclavská Pavla
	135,75
	39,65
	45,76
	93,12

	5
	27
	14
	7
	3
	17
	7
	6
	1
	8
	3
	2
	Škubalová  Miroslava
	93,52
	69,68
	58,11
	70,07

	-
	20
	16
	11
	-
	11
	9
	8
	-
	-
	-
	-
	Šteflová Veronika 
	-
	54,56
	62,61
	87,29

	-
	29
	26
	44
	-
	19
	17
	30
	
	9
	7
	13
	Chvátalová Barbora
	-
	77,28
	75,93
	240,79

	-
	46
	30
	23
	-
	34
	20
	16
	-
	-
	-
	-
	Římanová Elen 
	-
	100,21
	84,79
	148,74

	-
	38
	44
	31
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Jarošová Gabriela
	-
	86,61
	98,45
	175,09

	-
	44
	64
	38
	-
	32
	48
	25
	-
	-
	-
	-
	Graciasová Tereza
	-
	91,78
	130,81
	216,54


Český pohár SLČR

(hodnoceno 55 klubů, 72 jednotlivců)

Jednotlivci

	Pořadí Ž 
	Pořadí J  
	Pořadí ml. J 
	Jméno
	Body 

	13
	9
	2
	Chvátalová Barbora
	211

	23
	17
	8
	Škubalová Miroslava
	166

	38
	29
	-
	Římanová Elen
	91

	39
	30
	-
	Šteflová Veronika
	86

	41
	-
	-
	Jarošová Gabriela
	81


Družstva M+Ž

	Pořadí
	Oddíl
	Body

	1.
	Ski klub Špindl
	5237

	2.
	Ski Team Sv.Petr
	2972

	3.
	Ski klub Šumperk
	2929


Moravský  pohár SLMS

(hodnoceno 25 klubů, 39 jednotlivců)

Jednotlivci
	Pořadí Ž 
	Pořadí J  
	Pořadí ml. J 
	Jméno
	Body 

	1
	1
	1
	Chvátalová Barbora
	320

	17
	15
	-
	Šteflová Veronika
	100

	20
	-
	-
	Jarošová Gabriela
	92

	23
	19
	11
	Škubalová Miroslava
	80

	25
	21
	12
	Jílková Lenka
	73

	29
	24
	14
	Jílková Marcela
	65

	34
	29
	-
	Římanová Elen
	50


Družstva muži a ženy

	Pořadí
	Oddíl
	Body

	1
	Ski klub Šumperk - ženy
	770

	3
	Ski klub Šumperk - muži
	543

	2
	Ski klub Šumperk-celkem M+Ž
	1313


Výrazná umístění jednotlivců v závodech, J+Ž

Šteflová Veronika: 1. Mistr.Mor.-GS, 13. Mistr.ČR-GS, 


Škubalová Miroslava: splnila kritéria do RDJ, 3.v žebř.ČR-ml.jun., 

Chvátalová Barbora: 1. Mistr.Mor.-SL, 2. Mistr.jun.ČR-SL, 2.Mistr.Mor.-GS, 2.Alpský pohár-ml.jun., 


Žáci

 Žebříček - žáci SLČR

(hodnoceno 240 žáků a 193 žákyň)

Sestaveno podle výkonnostního žebříčku závodníků

	Pořadí st.žáci
	  Pořadí ml. žáci
	Jméno
	Body SL 
	Body OS 
	Body SG
	Body SOU

	MSLS
	SLČR
	MSLS
	SLČR
	
	
	
	
	

	 2.
	5.
	-
	-
	Hlaváč Pavel
	19,55
	46,02
	23,31
	42,86

	 3.
	6.
	-
	-
	Polách Petr
	22,99
	35,50
	22,02
	45,01

	31.
	57.
	-
	-
	Maus Michal
	78,32
	97,94
	114,91
	176,26

	52.
	115.
	-
	-
	Stalmach Petr
	999,99
	131,73
	149,09
	1131,72

	55.
	124.
	-
	-
	Skácel Jan
	 999,99
	999,99
	201,18
	1201,17

	-
	-
	1.
	1.
	Kotzmann Igor
	3,35
	2,11
	0,00
	3,35

	-
	-
	7.
	11.
	Kupec Karel
	22,52
	22,55
	35,01
	45,07

	-
	-
	15.
	24.
	Rybka Pavel
	40,14
	37,85
	65,28
	77,24

	-
	-
	17.
	30.
	Šimák David
	41,50
	54,73
	109,18
	96,23

	-
	-
	21.
	37.
	Šimák Martin
	65,63
	49,84
	64,34
	115,47

	 
	 
	31.
	62.
	Lysák Martin
	92,05
	98,22
	187,18
	190,27

	 3.
	8.
	-
	-
	Jedličková Ivana
	26,00
	23,52
	24,32
	49,52

	 8.
	17.
	-
	-
	Pěkná Barbora
	62,59
	28,54
	38,70
	91,23

	 9.
	18.
	-
	-
	Staňková Štěpánka
	43,59
	54,57
	71,03
	98,16

	 11.
	21.
	-
	-
	Svozilová Barbora
	48,85
	58,24
	99,21
	107,09

	 13.
	30.
	-
	-
	Bargelová Kristýna
	77,36
	54,65
	95,76
	132,01

	 19.
	42.
	-
	-
	Langerová Věra
	83,49
	73,32
	131,91
	156,81

	 -
	 -
	5. 
	8.
	Hanáková Nicole
	29,27
	27,14
	29,33
	54,41

	 -
	 -
	 6.
	10.
	Ottová Kristýna
	37,30
	59,92
	72,90
	97,22

	 -
	 -
	 8.
	15.
	Adámková Hana
	55,19
	62,18
	106,73
	117,37

	-
	-
	 23.
	42.
	Haluzová Michaela
	94,39
	91,10
	160,51
	185,49

	-
	-
	 24.
	44.
	Krejčí Barbora
	94,99
	95,86
	181,37
	190,85

	-
	-
	 39.
	82.
	Patáková Nikola
	124,63
	189,32
	256,37
	313,95


Český pohár SLČR

(hodnoceno 255 závodníků a 66 klubů)

Jednotlivci

	Pořadí
	Jméno
	Kategorie
	Body

	6.
	Polách Petr
	St. žáci
	395

	6.
	Hlaváč Pavel
	St. žáci
	395

	60.
	Maus Michal
	St. žáci
	14

	3.
	Kotzmann Igor        
	Ml. žáci
	560

	11.
	Kupec Karel
	Ml. žáci
	240

	37.
	Rybka Pavel 
	Ml. žáci
	66

	9.
	Jedličková Iva
	St.žáci
	325

	16.
	Pěkná Barbora
	St. žáci
	179

	28.
	Staňková Štěpánka 
	St.žáci
	105

	35.
	Bargelová Kristýna 
	St.žáci 
	65

	40.
	Svozilová Barbora
	St.žáci
	57

	51.
	Langerová Věra
	St.žáci
	36

	7.
	Hanáková Nicole
	Ml.žáci
	365

	10.
	Ottová Kristýna
	Ml.žáci
	230

	16.
	Adámková Hana
	Ml.žáci
	168


Družstva

	Pořadí
	Oddíl
	Body

	1.
	SKI KLUB Šumperk
	4674


Alpský pohár MSLS

Jednotlivci

	Pořadí
	Jméno
	Kategorie
	Body

	
	výsledky nejsou k dispozici  
	
	


Družstva žáci a žákyně

	Pořadí
	Oddíl
	Body

	
	výsledky nejsou k dispozici  
	


Výrazná umístění jednotlivců v závodech, žáci (2002/03)

Jedličková Iva
  
RKZ  
             
- 2 x 4.místo, 1 x 5.místo, 1 x 6.místo, 1 x 7.místo 

                           
- MČR – 7.místo SL, 8. místo OS, 15. místo SG   

Mistr. MSLS      
- 1.místo SL, 2.místo OS, 5.místo SG

Pěkná Barbora            
RKZ                   
- 1 x 7.místo, 1 x 11.místo, 1 x 12.místo

- MČR- 10.místo Sl, 10.místo SG, 10.místo OS

                                       
Mistr. MSLS      
- 2.místo SG, 6.místo OS

Polách Petr:

RKZ  

- 1 x 2.místo, 1 x 3.místo, 2 x 4.místo
                                                                  
- MČR- 7.místo SG, 9.SL, 9.OS 




Mistr. MSLS     
- 3.místo SG
Hlaváč Pavel:                
RKZ                   
- 3 x 3.místo, 1 x 5.místo,         

                                                                   
-  MČR- 8.místo SL, 15.OS  


                   
Mistr MSLS      
- 4.místo SL, 

Kotzmann Igor             
RKZ                   
- 4 x 1.místo, 4 x 2.místo, 1 x 3.místo
                                                                  
- MČR - 1.místo SG, 5.místo OS, 

                                        
Mistr MSLS       
- 1.místo SL, 1.místo OS, 1.místo SG

Kupec Karel                 
RKZ  

- 2 x 6.místo, 1 x 7.místo, 1 x 10.místo, 

                          
- MČR- 6.místo OS, 10.místo SG,   

Mistr. MSLS      
- 5.místo SL, 11.místo SG

Hanáková Nicole           
RKZ  

- 1 x 2.místo, 1 x 4.místo, 1 x 5.místo, 

                          
- MČR- 3.místo SG, 4.místo OS,   

Mistr. MSLS      
- 1.místo SG, 4.místo OS, 4. SL

Ottová Kristýna            
RKZ  

- 1 x 4.místo, 2 x 7.místo, 1 x 10.místo, 

                          
- MČR- 7.místo SL, 11.místo SG, 16.OS   

Mistr. MSLS     
- 5.místo SL, 5.místo OS

Adámková Hana           
RKZ  

- 1 x 6.místo, 1 x 10.místo, 

                          
- MČR- 17.místo SG,   

Předžáci a přípravka 

Alpský pohár MSLS: STOP DROGY 2003

(hodnoceno 234 závodníků a 33 klubů)
Jednotlivci

	Pořadí
	Jméno
	Kategorie
	Body

	1.
	Kotzmann Adam
	Předžáci
	450

	6.
	Kupec Radomír
	Předžáci
	326

	15.
	Staněk Tomáš
	Předžáci
	199

	22.
	Dvořák Adam
	Předžáci
	149

	34.
	Hetmánek Lukáš
	Předžáci
	53

	22.
	Doubravová Laura
	Předžačky
	101

	14.
	Kotzmann Erik
	Přípravka
	165

	27.
	Pěkný Martin
	Přípravka
	88

	54.
	Hejtmánek Marek
	Přípravka
	6

	9.
	Schrommová Helena
	Přípravka
	255

	25.
	Dvořáková Klára
	Přípravka
	118

	29.
	Nevrklová Adéla
	Přípravka
	110

	30.
	Nevrklová Adéla
	Přípravka
	45

	40.
	Pánová Karolina
	Přípravka
	13


Družstva

	Pořadí
	Oddíl
	Body

	1.
	Ski klub Brno Kometa
	7762

	2.
	Ski Vítkovice Bílá 
	4736

	3.
	LK Baník
	2811

	5.
	SKI KLUB Šumperk
	2635


Výrazná umístění jednotlivců v závodech, předžáci a přípravka

Kotzmann Adam   
závody SLMS(STOP DROGY)-10x 1.místo,4x 2.místo,celkový vítěz

                              
FILA CUP(Mittenwald)- 1.místo, OS,3-5.místo paraler

                              
KKZ Krkonoše- 2x 1.místo

                              
Přebor Olomouckého kraje -1.místo 

                               
Unigas cup- 2x 2.místo

Kupec Radomír     
závody SLMS (STOP DROGY) -1x 2.místo,1x 3.místo,3x 4.místo

                              
Fila cup -14.místo OS,3-5 místo paraler

Schrommová Helena 
závody SLMS (STOP DROGY) –1x 4.místo,1x 5.místo

Kotzmann Erik      
závody SLMS (STOP DROGY) - 2.v ročníku

                             
Fila cup-11.místo OS

2
Tomáš Bank. Výsledky závodníků SKI KLUBu Šumperk v sezóně 2003/2004, 28.5.2004


